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ZAPISNIK 
S 36.  SJEDNICE VMO BRAŠĆINE-PULAC 

 

36. sjednica VMO Brašćine-Pulac održana 3.listopada 2022. (ponedjeljak) godine s početkom u 16,00 
sati  
 
Sjednici su bili nazočni:  
1. Josip Rupčić, predsjednik VMO 
2. Ivica Vukić, zamjenik predsjednika VMO 
3. Zlatko Vosilla, član VMO 
4. Valić Franjo,  član VMO  
5. Josip Ukalović, član VMO  
6. Ivana Prpić, tajnica MO 

 
Sjednici nisu nazočni: 
Gost sjednice: 
 
Sjednicu je otvorio predsjednik VMO i predložio slijedeći  
 
 
Usvajanje zapisnika sa 35 sjednice VMO Brašćine-Pulac 

Zapisnik je jednoglasno usvojen. 
 
 

DNEVNI RED: 
 

1. Rasprava o prioritetima za  2022. godinu 
2. Proširenje reda vožnje linije mini busa linije 4A subotom 
3. Odustajanje od Programa za 2023. godinu od Dani Svetog Luke 
4. Dogovor o organizaciji Parkić partya 

Razno 
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Ad.1 
Predsjednik Vijeća Mjesnog odbora Brašćine-Pulac gospodin Josip Rupčić upoznao vijećnike sm 
sastancima i dogovaranjima te predlaže zaključni prijedlog preraspodjele sredstava u iznosu  od 
566.000,00 kuna i to: 
 

- Uređenje spomen obilježja hrvatskim braniteljima (izrada idejnog rješenja, projekta itd na 
parceli koju je predložio ured za urbanizam   

u iznosu od =155.000,00 kuna 
- Postavljanje stupića u Ulici Kozala od k.br.35 do kućnog broja 37 (preko puta Do it-a) 
- Sanacija i bojanje ograda od spoja Ulice Kozala - Drenovski put do Ulice Kozala kućni broj 

64 (desna strana)  
- Uklanjanje vibro traka kod OŠ Belvedere, Kozala br.41 
- Postavljanje usporivača prometa prema dosadašnjoj utvrđenoj lokaciji (Rijeka-plus) u Ulici 

Kvarnerska kod br.3 i 5 kao i u Ulici Drenovski put od kućnog broja 1 do kućnog broja 17 
- Postava prometnog  ogledalo u Ulici Pulac preko puta kućnog broja 32/1 
- Sanacija kolnika u Ulici Kozala prema prethodnom prijedlogu 

 
Zaključak: Vijeće jednoglasno prihvaća prijedlog.  
 
 
AD.2 
Predsjednik Vijeća gdin. Josip Rupčić upoznao vijećnike o primjedbama građana na vozni red 
linije broj 4 i mini busa 4A. Ustanovilo se kako postoji potreba za otvaranjem nekoliko linija za mini 
bus 4A subotama u jutarnjim satima (do cca 13 sati) radi  potrebe odlazaka djece na različite 
aktivnosti te starijih osoba koji odlaze na tržnicu i sl.. 
Također, ustanovilo se kako je za liniju broj 4 tijekom radnih dana potrebno uskladiti vozni red u 
periodu od 7,30 do 08,00 sati jer u to vrijeme školarci putuju u OŠ Belvedere i Kozalu. Trenutačni 
vozni red omogućuje dva polaska s zadnje stanice jedan u 7,34 a drugi u 7,54. Potrebno je dodati 
još jednu liniju ili uskladiti postojeću,  jer linijom koja kreće u 7,54  djeca ne stižu na vrijeme u 
školu u slučaju da ne stignu na liniju u 7,34 (slika u prilogu). 
Vijeće Mjesnog odbora Brašćine-Pulac smatra razloge opravdanima te predlaže poduzimanje 
potrebnih radnji kako bi se olakšalo građanima korištenje prijeko potrebnih autobusnih linija na 
ovom području. 
 
Zaključak: Vijeće jednoglasno prihvaća primjedbe građana te će proslijediti upit 
Autotroleju. 
 
 
 
AD.3 
S obzirom da nam u posljednje vrijeme često prisilno  oduzimaju sredstva koja su namijenjena 
Mjesnim odborima predsjednik Vijeća predlaže da se uputi dopis Odjelu sa samoupravu i upravu 
da im poklanjamo sredstva namijenjena za Dani Svetog Luke za 2023. godinu, u ukupnom 
iznosu od 6.500,00 kuna tako da mogu povećati svoj ionako preveliki proračun Grada. 
Nadamo se da će nam se ta oduzeta sredstva jednom  i vratiti. 
 
Zaključak: Vijeće jednoglasno prihvaća primjedbu 
 
 
AD.4 
Predsjednik je upoznao vijećnike s programom parkić party koji bi se konačno trebao održati u 
subotu, 9. listopada u vremenu od 10,00 do 14 sati za djecu te je podijelio svim vijećnicima 
zadatke. 
Zaključak: Vijeće jednoglasno prihvaća 
 
. 
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Sjednica je završila  u  18,00 sati. 
 
Ovaj se zapisnik sastoji od tri(3) stranice. 
 
                Zapisnik sastavila 
                     tajnica  MO: 

Predsjednik VMO Brašćine-Pulac 

                      Ivana Prpić                 Josip Rupčić 
  

 

 

 


